今ならお買得価格にてご提供します！ぜひこの機会にご検討ください。
適用期間：2024年11月11日〜2025年3月28日ご発注分
* 11月11日現在の状況です。納期についてはお問合せください
※ 2024年11月11日現在の在庫状況となります。ご発注時に最新納期をご確認ください。 裏面もご覧ください
 即納可能！ 年度末キャンペーン	 ※税別価格となります
	 品名	 モデル名	 仕様	 価格	 キャンペーン価格
		 T3DSO1104	 100MHz、4ch、500MS/s〜1GS/s、最大14Mポイント/ch	 ¥180,000	 ¥135,000
		 T3DSO1204	 200MHz、4ch、500MS/s〜1GS/s、最大14Mポイント/ch	 ¥230,000	 ¥172,500
		 T3DSO1104HD	 100MHz、4ch、500MS/s〜2GS/s、最大100Mポイント/ch	 ¥490,000	 ¥367,500
		 T3DSO1204HD	 200MHz、4ch、500MS/s〜2GS/s、最大100Mポイント/ch	 ¥580,000	 ¥435,000
		 T3DSO2104HD	 100MHz、4ch、1〜2GS/s、最大200Mポイント/ch	 ¥890,000	 ¥667,500
		 T3DSO2204HD	 200MHz、4ch、1〜2GS/s、最大200Mポイント/ch	 ¥950,000	 ¥712,500
		 T3DSO2354HD	 350MHz、4ch、1〜2GS/s、最大200Mポイント/ch	 ¥1,080,000	 ¥810,000
		 T3DSO3024HD	 200MHz、4ch、2〜4GS/s、最大400Mポイント/ch	 ¥1,140,000	 ¥855,000
		 T3DSO3034HD	 350MHz、4ch、2〜4GS/s、最大400Mポイント/ch	 ¥1,490,000	 ¥1,117,500
		 T3DSO3054HD	 500MHz、4ch、2〜4GS/s、最大400Mポイント/ch	 ¥1,600,000	 ¥1,200,000
		 T3DSO3104HD	 1GHz（ノンインターリーブモード 800MHz）、4ch、	 ¥1,750,000	 ¥1,312,500
			  2〜4GS/s、最大400Mポイント/ch
		 T3DSO2104HD-MS	 100MHz、4ch+デジタル16ch、1〜2GS/s、最大200Mポイント/ch	 ¥930,000	 ¥697,500
		 T3DSO2204HD-MS	 200MHz、4ch+デジタル16ch、1〜2GS/s、最大200Mポイント/ch	 ¥1,000,000	 ¥750,000
		 T3DSO2354HD-MS	 350MHz、4ch+デジタル16ch、1〜2GS/s、最大200Mポイント/ch	 ¥1,120,000	 ¥840,000
		 T3HVD1500-70	 高電圧差動プローブ、70MHz、1.5kV	 ¥280,000	 ¥210,000
		 T3HVD1500-200	 高電圧差動プローブ、200MHz、1.5kV	 ¥410,000	 ¥307,500
		 T3LVD20-200	 差動プローブ、200MHz、20V	 ¥280,000	 ¥210,000
		 T3CP30-50	 電流プローブ、DC～50MHz、30A(DC)、50A(ピーク)	 ¥550,000	 ¥412,500